Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / Série FRL
T010 - FILTR - Filtrace do 5-50 mikronů
Kód produktu: 59000
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až +50°C
Materiál produktu: Technopolymer
Materiál těsnění: NBR

výstup ve spodní části, aby kondenzát byl automaticky odveden bez obsluhy.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Filtrace
Velikost [modul]
Ovládání
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
T010103201000
G 1/4"
20 mikronů
FIL-1 (1900 l/min.)
S/M
15 bar
ks
695,10 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T010104201000
G 3/8"
20 mikronů
FIL-1 (1900 l/min.)
S/M
15 bar
ks
695,10 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T010204201000
G 3/8"
20 mikronů
FIL-2 (3750 l/min.)
S/M
15 bar
ks
1 001,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T010205201000
G 1/2"
20 mikronů
FIL-2 (3750 l/min.)
S/M
15 bar
ks
1 001,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T010205202000
G 1/2"
20 mikronů
FIL-2 (3750 l/min.)
Automat.
15 bar
ks
2 639,60 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T010307201000
G 3/4"
20 mikronů
FIL-3 (6250 l/min.)
S/M
15 bar
ks
1 395,30 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
T010309201000
G 1"
20 mikronů
FIL-3 (6250 l/min.)
S/M
15 bar
ks
1 395,30 Kč